



	
	

	
	40°27′11″ пн. ш. 44°27′51″ сх. д.H G O


	

	Єрнджатап

	
		Матеріал з Вікіпедії — вільної енциклопедії.

		Неперевірена версія (що робити?)




		

		
		

		Перейти до навігації
		Перейти до пошуку
			Село
Єрнджатап
вірм. Երնջատափ




Координати 40°27′11″ пн. ш. 44°27′51″ сх. д.H G O


	Країна
	
 Вірменія Вірменія
	Марз
 	
Арагацотн
	Голова
	
Грачья Сахрадян
	Площа	
16,25 км²
	Висота центру
	
1850 м
	Офіційна мова	
вірменська
	Населення	
723 особи (2009)
	Національний склад	
вірмени
	Конфесійний склад	
Вірменська апостольська церква
	Часовий пояс	
UTC+4
	Поштовий індекс	
0303
	GeoNames	
616050
	OSM	
 ↑3917110 ·R (Араґацотн, Ечміадзинський повіт, Q4067937, Вірменська область)
	


	
Єрнджатап



Єрнджатап (Вірменія)





	

	


* вірменська мова




Єрнджатап (вірм. Երնջատափ) — село в марзі Арагацотн, у центрі Вірменії. Село розташоване за 21 км на південний схід від міста Апарана, 29 км на північний схід від міста Аштарака, за 2 км на південний захід від села Шохакн. Із зовнішнім світом село зв'язує асфальтна дорога до села Артаван, що розташоване за 7 км на північний захід на ділянці Аштарак — Апаран траси Єреван — Спітак. На захід від села тече річка Касах, на північному заході розташоване Апаранське водосховище, з якого вона витікає. З півдня розташована гора Араїлер (2 575 м).


	
	На цьому місці має відображатися графік чи діаграма, однак з технічних причин його відображення наразі вимкнено. Будь ласка, не видаляйте код, який викликає це повідомлення. Розробники вже працюють для того, щоби відновити штатне функціонування цього графіка або діаграми.   




	
	
	Рік	Чисельність

	1873
	589
	[1]

	1897
	780
	[1]

	1926
	816
	[1]



	
	Рік	Чисельність

	1939
	962
	[1]

	1959
	488
	[1]

	1970
	409
	[1]



	
	Рік	Чисельність

	1979
	286
	[1]

	1989
	565
	[2]

	2001
	490
	[1]



	
	Рік	Чисельність

	2004
	484
	[1]

	2011
	611
	[3]









Джерела[ред. | ред. код]

Національна статистична служба Республіки Вірменія [Архівовано 16 листопада 2010 у Wayback Machine.](англ.)(вірм.)(рос.)
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Араґацотн

	
	
Адміністративний центр: Аштарак

	
	Міста	

Апаран | Аштарак | Талін
	


	
	Села	

Аван | Авшен | Аґарак | Аґаракаван | Ако | Акунк | Алаґяз | Антарут | Апнаґюх | Ара | Араґац | Араґацаван | Араґацотн | Аревут | Артаван | Арташаван | Артені | Аруч | Ахцк | Ацашен | Ашнак | Базмахпюр | Беркарат | Бюракан | Вардаблур | Варденіс | Варденут | Верін-Базмаберд | Верін-Саснашен | Верін-Сасунік | Воскеат | Воскеваз | Воскетас | Ґазараван | Ґарнаовіт | Ґетап | Ґехадзор | Ґехадір | Ґехарот | Давташен | Даштадем | Ддмасар | Джамшлу | Джрамбар | Дзораґлух | Дзорагюх | Діан | Дпреванк | Єрнджатап | Єхіпатруш | Єхнік | Зарінджа | Зовасар | Ірінд | Кайк | Какавадзор | Канч | Каняшир | Карбі | Карін | Кармрашен | Катнахпюр | Кош | Кучак | Лернарот | Лернапар | Лусаґюх | Лусакн | Лусахпюр | Мастара | Мелікґюх | Мецадзор | Міджнатун | Мірак | Мугні | Неркін-Базмаберд | Неркін Сасунашен | Ніґаван | Ніґатун | Нор-Аманос | Нор-Артік | Нор-Єдесія | Норашен | Оганаван | Орґов | Отеван | Ошакан | Парпі | Партізак | Ря Таза | Сагмосаван | Садунц | Сараландж | Сасунік | Сіпан | Сорік | Сусер | Татул | Тегер | Тлік | Ттуджур | Уджан | Уші | Хнаберд | Хнусік | Цамакасар | Цахкаовіт | Цахкасар | Цахкашен | Цілкар | Чарчакіс | Чкнах | Шамірам | Шенаван | Шенкані | Шгаршік | Шохакн





	↑ а б в г д е ж и к Հայաստանի Հանրապետության բնակավայրերի բառարան — Երևան: 2008. — 184 с.d:Track:Q79716951d:Track:Q1953


	↑ Հայաստանի և հարակից շրջանների տեղանունների բառարան — Երևանի պետական համալսարան, 1986. — Т. 5. — С. 665.d:Track:Q18400705d:Track:Q1474624


	↑ Հայաստանի 2011 թ. մարդահամարի արդյունքներըd:Track:Q110751466











Отримано з https://uk.wikipedia.org/w/index.php?title=Єрнджатап&oldid=35782273
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		 Цю сторінку востаннє відредаговано о 08:31, 17 травня 2022.
	Текст доступний на умовах ліцензії Creative Commons Attribution-ShareAlike;
також можуть діяти додаткові умови.
Детальніше див. Умови використання.
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